ZATERDAG 23 JUNI 2018* INDIVIDUELE PROVINCIALE
KAMPIOENSCHAPPEN - BENJAMINS-PUPILLEN-MINIEMEN - Vlaams
Brabant
ATLETIEKPISTE PROVINCIE DOMEIN HUIZINGEN *18374

Loopnummers
80 meter Min Dames Uur=12:16
Reeks:1
1 7148 Nange Marine ACKO 10.80 05 ¢
2 7807 Quanjard Luka VAC 11.26 05 q
3 7131 Hecq Hannelore ROBA  11.52 06
4 7758 Deroover Joss VAC 12.71 05
5 8371 FabriKaat DAC 13.21 05
6 7676 Steenhouwer Jana OEH 13.26 06
7 8217 De Ganseman Chiari DAC 13.50 06
Reeks:2
1 7463 VertongenTinne RCT 10.68 05 ¢
2 7129 VanVlasselaer Lotte ROBA  10.95 06 q
3 7675 Spits Fé OEH 11.18 06 q
4 8344 Reniers Mirte RCT 11.70 05
5 8165 Mouchaers Mila DAC 12.34 06
6 8166 Hulpiau Noor DAC 12.40 06
7 6991 VeldemanJanne ACKO 1241 06
Reeks:3
1 8478 Bekoume Queencey LOND 11.04 05 ¢
2 8345 Lubula Lisa RCT 11.30 06 ¢
3 7663 Pereira Elisabeth ROBA 11.45 06 q
4 8218 Santema Céres DAC 11.60 06
5 7999 Vercruysse Amelie SPVI 12.01 05
6 8288 Goedseels Uma DCLA 12.27 06
7 8169 Van Mieghem Estee DAC 12.60 06
8 7664 Beelen Zita ROBA 13.06 05
80 meter Min Heren Uur=12:25
Reeks:1
1 5280 WynsRune DAC 10.76 05 ¢
2 5348 De Boeck Elshalom DAC 11.08 06 q
3 5028 Vermaelen Jasper DCLA 11.27 05 ¢
4 5025 Punga Bilsen Simon DCLA 11.67 05 ¢
5 4967 BoonlJarne OEH 11.68 06 ¢
6 5287 Van Damme Kjel DAC 12.22 06
Reeks:2
1 4500 Creemers Stan VAC 10.86 05 ¢

2 5282 Cuvelier Maixent DAC 11.64 05 ¢



3 4797
4 5306
5 5288
60 meter
Reeks:1
1 1514
2 220
3 257
4 2248
5 871
6 1260
7 1566
Reeks:2
1 824
2 1564
3 883
4 1515
5 1656
6 469
7 1575
Reeks:3
1 2258
2 1621
3 637
4 2197
5 1654
6 639
7 2097
8 1620
60 meter
Reeks:1
1 7412
2 7123
3 8702
4 8924
5 8880
6 8695
7 9529
Reeks:2
1 8313
2 7074
3 8748
4 8196
5 8967
6 7814
7 7547

Van Den Steen Bram
Coenen Lander
Tastenoy Luca

Ben Dames Uur=12:52

Van Neygen Nona
Nange Délia

Peeters Fien
Vanhaelen Elle-Louise
Gotzen Lynn
Witterzeel Yade

De Smet Roxanne

Dierickx Ella
Kempeneers Imke
Willems Fiona

De Cuyper Loes
Ooms Maelys
Langendries Jitte
De Cuyper Stien

Boex Lisa

Van Overberghe Lio
Schets Eloise
Vandenbosch Leonor
Schollaert Kika
Peeters Mila
Schollaert Lili

Van Overberghe Mona

Ben Heren Uur=12:54

Dhaouadi Amin
De Bouw Rune

De Weghe Karsten
Gullner Yann
Curtis Mylo
Vergeylen Kobe
de Vocht Rien

Broothaerts Eden
Faes Xander

Barra Lenny

Martin Victor

Mostin Vic

De Meirleir Guillaume
Verleyen Willem

ACP
DAC
DAC

DAC
ACKO
ROBA
OEH
SPVI
OEH
DAC

GRIM
PEGA
SPVI
DAC
GRIM
DCLA
DAC

OEH
DAC
ACP
OEH
GRIM
ACP
GRIM
DAC

ROBA
LOND
DAC
OEH
DAC
OEH
OEH

OEH
PEGA
OEH
OPW
OEH
SPVI
DCLA

12.04
12.23
12.85

9.53

9.86

10.01
10.11
10.39
10.86
10.86

9.72
9.76
9.78
10.13
10.41
11.10
13.13

10.15
10.24
10.28
10.99
11.16
11.66
11.95
12.48

9.37

9.60

10.08
10.56
10.74
12.06
12.85

9.29
9.55
9.78
9.96
10.59
10.73
11.26

06
06
06

09
09
10
09
10
10
09

09
09
09
09
10
10
10

09
09
09
09
09
09
10
10

09
09
10
09
10
10
10

09
09
10
09
09
10
10

O 0 0 0o

o

Ko]



Reeks:3

NOoOuphs, wWwN R

Reeks:4

Nou b wN R

8264
9051
7531
8129
9416
8714
8510

9065
8922
9196
7305
7037
9430
7986

60 meter

Reeks:1

cONO UL WN B

Reeks:2

0O NOY UL WN PP

Reeks:3

cONO UL WN P

4474
3441
3631
5441
4491
4289
4067
4901

4517
3598
5311
3586
4349
4709
5300
3621

3939
4230
4556
5182
5045
5442
4302
5310

Vandezande Niels
Vangrunderbeeck Mats
Engelen Jago

Perdieus Elias
Smulders Niels
Verherstraeten Kobe
Roubertie Loic

Ogbeide Jalen
Grancini Carlo
Doneux Yolan
Longo-Murit Mateo
Vandamme Robbe
Maillard Ward
Vanhellemont Tijs

Pup Dames Uur=13:14

Deroover Erin
Van Der Velde Eva
Huenaerts Lotte
Page Berenice
D'operé Lotte
Gotzen Esther
Creemers Babette
De Greef Rune

Hombroux Lena

Van Brusselen Ranza
Gjura Nasfide
Broodtaerts Lore
Bauwens Gloria
Meere Norah

Van der Ghinst Amber
Payet Nina

Joos Noa

Van San Sonia
Putseys Minne
Deviche Jente

Van Weverberg Ruth
Dawoe Tenzin
Willems Stella
Bitoune Mila

BERT
ACKO
ACP
DCLA
ACP
DAC
OEH

DAC
OEH
OEH
GRIM
ROBA
OEH
DCLA

VAC
ACKO
ROBA
BAV
GRIM
SPVI
VAC
OEH

DCLA
ROBA
DAC
OPW
RCT
OEH
DAC
PEGA

ROBA
BAV
DCLA
ACP
PEGA
BAV
SPVI
DAC

9.67

9.69

10.36
10.47
10.56
11.05
11.08

9.28
9.93
9.99
10.43
10.49
11.46
11.92

9.01
9.28
9.71
9.77
10.07
10.29
10.29
10.87

9.27
9.68
9.71
9.82
9.94
10.77
10.78
10.82

9.59
9.61
9.65
9.77
10.13
10.61
10.70
10.89

09
09
09
09
09
10
09

07
07
08
08
07
08
07
08

08
07
07
08
08
07
07
08

07
08
07
07
08
08
08
07

Ko]



Reeks:4

4925
4561
5267
4710
4400

ua b WN -

Reeks:5

3633
4348
3628
4191
5206
3440

AUl WN

60 meter
Reeks:1

481
1667
1650
2460
1134
2063
2370
300

cONOY UL WN

Reeks:2

1019
1811
1600
1373
2056
1376
2047
2157

coONO U A WN B

Reeks:3

233
1666
1493
2414
1801
1621
1601
2118

cONO UL WN P

150 meter
Reeks:1
1 8468
2 7149
3 8168
4 7674

Kudura Djemine VAC
Dirix Phaedra DCLA
Lubula Norah RCT
Pocket Aster OEH
Bruyland Sterre ACP
Wittevrouw Olivia ROBA
Bauwens Malena RCT
Drieghe Celeste PEGA
De Moortel Diewke ACP
Cvijanovic Una BAV
Veldeman Noor ACKO

Pup Heren Uur=13:27

Smeets Louis BERT
Vandenbussche Arne DAC
Roelens Twan OEH
Ooms Mathis GRIM
Van Hoye Joren ACKO
Sacristan Sanz Esteban DAC
Monser Tenzin BAV
Renterghem Jasper DCLA
Spits Timo OEH
Santema Mats DAC
Van Der Vinne Rowan OEH
Govaerts Brecht DCLA
Van Turenhout Viggo DAC
Moens Arent DCLA
Van der Paal Bernard OEH
De Bisschop Rune DAC
Vertommen Stan ROBA
Pauwels Tuur DAC
Stroobant Maceo VAC
Herregodts Jesper OEH
Yondjouen Kouengoua Luka- OEH
Coeckelberghs Louis DCLA
Vanden Bemden Luca OEH
Melle Julien DAC

Min Dames finale Uur=14:05

Guldentops Ella ROBA
Verheyden Moa ACKO
Psaroudakis Thalia DAC

Seghers Lotte OEH

8.86
9.66
9.76
10.03
10.83

9.51
9.77
10.06
10.30
10.67
11.79

8.74
9.12
9.30
9.52
9.87
9.93
10.78
10.88

9.23
9.37
9.70
9.72
10.01
10.28
10.44
10.97

8.61
9.28
9.57
9.59
9.74
9.93
10.21
10.36

22.39
22.75
23.12
23.25

07
08
07
07
08
08

07
07
07
08
08
08
08
08

08
07
08
07
07
08
08
07

07
07
07
07
08
07
08
07

05
06
06
05

o0 0 0 0o



5 8018
Reeks:2
1 8170
2 8345
3 7005
4 7616
5 7164
Reeks:3
1 7463
2 7148
3 8478
4 7129
5 7131
6 7807
150 meter
Reeks:1
1 4181
1 5348
2 4691
3 4921
4 4797
5 5306
Reeks:2
2 5303
3 5021
4 5041
5 5578
6 4210

Loiseau Héloise OEH
Rawoe Annabel DAC
Lubula Lisa RCT
Devriendt Eden GRIM
Loenders La-My OEH
Storms Silke ROBA
Vertongen Tinne RCT
Nange Marine ACKO
Bekoume Queencey LOND
Van Vlasselaer Lotte ROBA
Hecq Hannelore ROBA
Quanjard Luka VAC

Min Heren finale Uur=14:07

Keita Dai DCLA
De Boeck Elshalom DAC
Vyncke Ingmar OEH
Servaes Thomas DCLA
Van Den Steen Bram ACP
Coenen Lander DAC
Viceroy Loic DAC
Vanhove Zeno DCLA
Verdegem Jaan DCLA
Brabant Senne ROBA
Hendrickx Arne GRIM

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:50

Reeks:1
1 4066
2 4517
3 4088
4 4474
5 4348
Reeks:2
1 3598
2 4081
3 5311
4 4321
5 3633

Cuppens Janne RCT
Hombroux Lena DCLA
Langhendries Lore ACP
Deroover Erin VAC
Bauwens Malena RCT
Van Brusselen Ranza ROBA
Masschelin Tess ACKO
Gjura Nasfide DAC
Van Loo Nore ROBA
Wittevrouw Olivia ROBA

23.26

20.67
20.93
21.89
21.94
22.36

20.03
20.13
20.48
20.78
21.20
21.33

20.23
20.59
20.84
22.56
22.82
23.72

20.90
21.13
21.29
22.15
23.15

12.26
12.94
13.79
13.82
14.44

12.60
12.73
13.36
13.49
13.60

05

06
06
06
05
06

05
05
05
06
06
05

05
06
05
05
06
06

05
05
05
05
06

07
08
08
07
08

07
07
07
08
07

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

Ko

o0 0 0 o0 o



60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:52

Reeks:1
1

u b~ wWN

Reeks:2

oo hsh WwWwnN

233
709
710
2134
39
2063

254
1305
273
30
741
1600

Vertommen Stan
Vertongen Senne
Flamez Thies

Stoffels Toon
Haesaert Vincent
Sacristan Sanz Esteban

Nange Gabriel
Vermaut Lars

Klykens Dries
Steurbaut Vincent
Henderix Tobias

Van Der Vinne Rowan

ROBA
RCT
RCT
OEH
ACKO
DAC

ACKO
OEH
DCLA
ACKO
ACP
OEH

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=15:22

Reeks:1
1

b WN

Reeks:2
1

2
3
4

7470
8174
7861
8018
8168

8009
7675
8182
7158

Mondelaers Laure
De Smet Lena

De Keyser Kayra
Loiseau Héloise
Psaroudakis Thalia

Koekelkoren Noor
Spits Fé

Serré Lena
Bellemans Gitte

80m horden 0,84m  Min Heren Uur=15:25

1

u b wWN

5231
4503
4170
5233
5025
5041

600 meter

OCoONOOULA WN R

49
203
54
247
204
1515
1856
1656
881

Van Neygen Zeno
Ginkels Rune

Eelen Jonas
Vergels Driss
Punga Bilsen Simon
Verdegem Jaan

Ben Dames Uur=15:35
Huybrechts Jana
Vanstechelman Kato
Stallaert Jana
Van Rompuy Bette
Tytgat Joke
De Cuyper Loes
Vandenbroucke Ini
Ooms Maelys
De Leeuw Sofie

RCT
DAC
ROBA
OEH
DAC

RCT
OEH
DAC
DCLA

DAC
RCT
ROBA
DAC
DCLA
DCLA

ACKO
ROBA
GRIM
ROBA
ROBA
DAC
DAC
GRIM
SPVI

10.84
11.74
11.99
14.78
15.54

NA

11.18
11.48
12.49
12.54
13.54
14.07

9.69

10.50
11.23
11.66
13.20

10.31
10.97
11.03
11.19

12.90
13.09
15.57
16.05
17.13

NG

1'59.96
2'03.56
2'03.66
2'04.12
2'08.12
2'08.13
2'11.29
2'11.67
2'11.89

07
08
08
07
08
08

07
07
07
07
07
08

06
06
06
05
06

05
06
05
06

05
05
06
05
05
05

09
09
09
09
10
09
09
10
09

o0 0 0 o0 o Ke]

O 0 0 0o

o0 0 0 o

PK1
PK2
PK3



10
11
12
13
14
15
16
17

257
1566
830
2132
2097
1575
1
1113
1654

600 meter

O o0 NO UL WN

NNNRRRRRRRBRRRP
NR,POOVOOONOULLD, WN K- O

7309
7433
8748
7260
7305
8921
8510
8967
7513
8082
8646
7815
9110
8195
7539
7118
8922
8880
8562
8695
8762
8677

1000 meter

OO0 NOUL A WN

PR R RE R R R
NOoO U WNRO

4336
3979
3938
3802
3587
4934
4172
4082
4088
3806
3628
3631
3989
5266
3585
5442
4959

Peeters Fien

De Smet Roxanne
Timmermans Margaux
De Coster Lani
Schollaert Lili

De Cuyper Stien
Segers Julie

Bellemans Fien
Schollaert Kika

Ben Heren Uur=15:59

Leroy Mats
Breugelmans Jan
Barra Lenny
Smeets Arnaud
Longo-Murit Mateo
Ismic Arian
Roubertie Loic
Mostin Vic

Aerts Louis
Verstraete Mathis
De Broyer Rune
D'Hondt Korneel
Cherkaoui Ottmani Jibril
Martin Johan
Peeters Sverre
Wachtelaer Wies
Grancini Carlo
Curtis Mylo

De Backer Lucas
Vergeylen Kobe
Wauters Arthur
Balliauw Mats

Pup Dames Uur=16:02

Soetaers Robin
Jaspers Eva

Smets Anneline
Molina Annabel
Taelemans Tine
Endels Lise

Van der Vurst Inez
Noé Marie-Laure
Langhendries Lore
Eliano Marthe
Drieghe Celeste
Huenaerts Lotte
Breugelmans Tine
Reniers Liese

Van Geet Stien
Dawoe Tenzin
Haest Louise

ROBA
DAC
GRIM
oPW
GRIM
DAC
DCLA
DCLA
GRIM

LOND
DCLA
OEH
BERT
GRIM
OEH
OEH
OEH
RCT
DCLA
ACP
SPVI
ACP
OPW
ACP
ACKO
OEH
DAC
OEH
OEH
OEH
OEH

RCT
DCLA
ROBA
BERT
OPW
BAV
VAC
ACKO
ACP
OPW
PEGA
ROBA
DCLA
RCT
OoPW
BAV
DAC

2'13.46
2'20.51
2'25.38
2'29.25
2'34.17
2'40.80
2'55.73
3'08.33
NA

1'56.65
1'58.52
1'59.40
2'03.60
2'06.26
2'07.18
2'08.86
2'09.73
2'10.58
2'10.63
2'11.04
2'11.21
2'11.54
2'14.90
2'17.66
2'21.61
2'24.71
2'25.00
2'25.79
2'31.13
2'33.55
2'47.37

3'18.71
3'25.35
3'27.26
3'32.11
3'37.84
3'39.36
3'39.79
3'41.60
3'42.55
3'44.08
3'44.46
3'45.00
3'48.94
3'49.59
3'51.89
3'56.23
3'59.08

10
09
10
09
10
10
09
09
09

09
09
10
09
09
09
10
09
10
09
09
10
10
10
10
10
09
10
09
10
10
10

07
07
08
07
07
07
07
07
08
08
07
08
07
08
08
08
07

PK1
PK2
PK3



18 5017
19 4933
20 5305
4708
1000 meter
1 1798
2 24
3 276
4 709
5 1650
6 1621
7 936
8 292
9 1216
10 25
11 2460
12 874
13 273
14 39
15 30
16 1962
17 1134
18 1460
19 736
20 1670
21 281
22 2370
1000 meter
1 7124
2 8019
3 8066
4 7471
5 7127
6 7647
7 7565
8 7007
9 8169
10 8209
11 7953
12 8217
1000 meter
1 4204
2 4528
3 4562
4 5281
5 3919
6 5282
7 4113
8 5179

Barrez Lillith
Decock Catho
Thoré Maud
Loubers Danaé

Pup Heren Uur=16:03
Barra Lucas
Joris Jinze
De Haes Staf
Vertongen Senne
Roelens Twan
Coeckelberghs Louis
Timmermans Raphaél
Peeters Lars
D'Hont Matteo
Joris Tiebe
Ooms Mathis
Vandersteen Siebe
Klykens Dries
Haesaert Vincent
Steurbaut Vincent
Casaer Vik
Van Hoye Joren
Dessain Mayeul
De Cremer Siebe
De Cuyper Gust
Vandenplas Semeon
Monser Tenzin

Min Dames Uur=16:05
Bieseman Stien
Lambert Helena
Aubroeck Friedl
Aerts Britt
Verhoeven Femke
De Staercke Kaat
Gursoy Allegra
Bruyland Lotte
Van Mieghem Estee
Delcour Mona
Leempoels Hanne
De Ganseman Chiari

Min Heren Uur=16:14
Wachtelaer Kobe
De Cremer Chiel
Henot Niel
Van Cutsem Lars
Joris Rhune
Cuvelier Maixent
Van Geet Staf
Dessain Eloi

DAC
BAV
OEH
OEH

OEH
LOND
DCLA
RCT
OEH
DCLA
GRIM
ROBA
DCLA
LOND
GRIM
ACP
DCLA
ACKO
ACKO
ACKO
ACKO
OEH
ACP
DAC
DCLA
BAV

OoPW
VAC
ACKO
RCT
ROBA
SPVI
DCLA
GRIM
DAC
DAC
ROBA
DAC

ACKO
ACP
RCT
DAC
LOND
DAC
oPW
OEH

3'59.63

4'00.55

4'01.58
NA

3'12.46
3'17.64
3'24.83
3'26.07
3'31.00
3'36.98
3'37.21
3'37.23
3'38.89
3'39.64
3'39.92
3'40.03
3'43.70
3'44.89
3'46.66
3'47.17
3'49.52
3'51.20
3'53.58
3'56.01
4'01.16
4'23.64

3'12.16
3'14.37
3'17.43
3'18.47
3'22.98
3'23.95
3'24.50
3'25.31
3'30.38
3'31.18
3'46.71
3'59.90

2'48.40
2'55.54
3'10.54
3'17.01
3'21.05
3'24.71
3'25.67
3'27.64

08
07
08
08

07
08
07
08
07
07
07
07
08
08
08
08
07
08
07
07
08
08
08
07
07
08

05
05
06
05
06
05
06
05
06
06
05
06

05
05
05
06
05
05
06
06

PK1
PK2
PK3



9 3902

10 5022
11 5486
300 meter
Reeks:1
1 7617
2 7130
3 8083
Reeks:2
1 8174
2 7135
3 8177
4 7861
300 meter
Reeks:1
1 3922
2 4784
3 4536
80 meter
1 8478
2 7148
3 7463
4 7129
5 7663
6 8345
7 7675
8 7807
80 meter
1 5280
2 4500
3 5028
4 5282
5 4967
6 4797
7 5025
5348
60 meter
1 1514
2 220
3 883
4 1564
5 824
6 257
7 2258
2248

Segers Joren DCLA
Goossens Ruben DCLA
Mostin Aiko OEH

Min Dames Uur=16:29

Seghers Ellen OEH
Van Hoof Julia ROBA
Van Pevenage Heleen OEH
De Smet Lena DAC
De Cock Gitte ROBA
Van Der Elst Marie DAC
De Keyser Kayra ROBA

Min Heren Uur=16:29

De Schepper Daan ACKO
Snackaert Xander PEGA
Vits Rohan DCLA

Min Dames finale Uur=16:37

Bekoume Queencey LOND
Nange Marine ACKO
Vertongen Tinne RCT
Van Vlasselaer Lotte ROBA
Pereira Elisabeth ROBA
Lubula Lisa RCT
Spits Fé OEH
Quanjard Luka VAC

Min Heren finale Uur=16:45

Wyns Rune DAC
Creemers Stan VAC
Vermaelen Jasper DCLA
Cuvelier Maixent DAC
Boon Jarne OEH
Van Den Steen Bram ACP
Punga Bilsen Simon DCLA
De Boeck Elshalom DAC

Ben Dames finale Uur=16:51

Van Neygen Nona DAC
Nange Délia ACKO
Willems Fiona SPVI
Kempeneers Imke PEGA
Dierickx Ella GRIM
Peeters Fien ROBA
Boex Lisa OEH
Vanhaelen Elle-Louise OEH

3'34.74
3'42.10
3'48.48

47.65
48.67
49.90

44.75
45.65
46.73
47.53

43.74
48.69
52.81

10.80
10.88
10.88
11.09
11.34
11.42
11.46
11.52

10.75
10.77
11.27
11.84
11.88
11.90
11.99

NG

9.44
9.83
9.84
9.85
9.88
10.01
10.18
GP

06
06
06

05
06
05

06
05
06
06

05
06
06

05
05
05
06
06
06
06
05

05
05
05
05
06
06
05
06

09
09
09
09
09
10
09
09

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3



60 meter

1

No o b wnN

1514
220
883
1564
824
257
2258
2248

60 meter

1

0O NO UL WN

9065
8313
7074
7412
9051
7123
8748
8264

60 meter

1

coNO LS WN

4925
4474
3633
4517
3441
3939
4556
4230

60 meter

1

0O NOYUTL B WN

60m horden 0,762m/6H Min Dames finale Uur=17:16

1

coNO UL~ WN

233

481

1667
1666
1019
1811
1650
2460

7470
8009
8174
8182
7861
7158
7675
8018

Ben Dames finale Uur=16:56

Van Neygen Nona DAC
Nange Délia ACKO
Willems Fiona SPVI
Kempeneers Imke PEGA
Dierickx Ella GRIM
Peeters Fien ROBA
Boex Lisa OEH
Vanhaelen Elle-Louise OEH

Ben Heren finale Uur=16:57

Ogbeide Jalen DAC
Broothaerts Eden OEH
Faes Xander PEGA
Dhaouadi Amin ROBA
Vangrunderbeeck Mats ACKO
De Bouw Rune LOND
Barra Lenny OEH
Vandezande Niels BERT

Pup Dames finale Uur=17:01

Kudura Djemine VAC
Deroover Erin VAC
Wittevrouw Olivia ROBA
Hombroux Lena DCLA
Van Der Velde Eva ACKO
Joos Noa ROBA
Putseys Minne DCLA
Van San Sonia BAV

Pup Heren finale Uur=17:03

Vertommen Stan ROBA
Smeets Louis BERT
Vandenbussche Arne DAC
Pauwels Tuur DAC
Spits Timo OEH
Santema Mats DAC
Roelens Twan OEH
Ooms Mathis GRIM

Mondelaers Laure RCT
Koekelkoren Noor RCT
De Smet Lena DAC
Serré Lena DAC
De Keyser Kayra ROBA
Bellemans Gitte DCLA
Spits Fé OEH
Loiseau Héloise OEH

9.44
9.83
9.84
9.85
9.88
10.01
10.18
NA

9.14
9.23
9.30
9.33
9.60
9.62
9.75
9.75

8.79
9.20
9.27
9.33
9.34
9.51
9.58
9.68

8.53
8.55
8.97
9.23
9.26
9.31
9.45
9.53

9.95

10.55
10.74
11.04
11.09
11.26
11.28
11.75

09
09
09
09
09

09
09

09
09
09
09
10
09
10
09

07
07
07
08
07
07
07
08

07
07
07
07
08
07
07
08

05
06
05
06
06
06
05

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3



60m horden 0,762m/6H Pup Heren finale Uur=17:17

1 233
254
1305
709
710

273
741

coONO UL~ WN

60m horden 0,762m/6H Pup Dames finale Uur=17:19
Cuppens Janne

Van Brusselen Ranza
Hombroux Lena
Masschelin Tess
Gjura Nasfide

Van Loo Nore
Wittevrouw Olivia
Langhendries Lore

1 4066
3598
4517
4081
5311
4321
3633
4088

00O NOYULhWN

Kampnummers

hoogspringen

1 3569
3979
4064
4172
4389
5266
4516
4289
5310
4844
5300
5441
5017
4302

O oottt Ll A WN

I
W N Rk O

kogelstoten 2,000kg

1 7470
8009
7137
7005
7128
8454

U bk WwWN

Vertommen Stan
Nange Gabriel
Vermaut Lars
Vertongen Senne
Flamez Thies

30 Steurbaut Vincent
Klykens Dries
Henderix Tobias

Pup Dames Uur=13:30

Chovau Bente
Jaspers Eva
Soetaerts Lotte
Van der Vurst Inez
Kino Anne-Sophie
Reniers Liese
Verlinden Kaat
Gotzen Esther
Bitoune Mila
Janssens Stella
Van der Ghinst Amber
Page Berenice
Barrez Lillith
Willems Stella

Min Dames Uur=12:40

Mondelaers Laure
Koekelkoren Noor
Willems Lore
Devriendt Eden
Vandamme Lisa
Schaerlaeken Ine

ROBA
ACKO
OEH
RCT
RCT
ACKO
DCLA
ACP

RCT
ROBA
DCLA
ACKO
DAC
ROBA
ROBA
ACP

VAC
DCLA
RCT
VAC
PEGA
RCT
DCLA
SPVI
DAC
LOND
DAC
BAV
DAC
SPVI

RCT
RCT
ROBA
GRIM
ROBA
VAC

10.66
10.75
11.36
11.72
11.92
12.29
12.43
14.08

11.88
11.99
12.54
12.63
12.94
13.51
13.53
14.23

1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.05m
1.05m
1.05m
1.00m
0.95m
GP

11.84m
11.08m
9.65m
8.56m
7.99m
6.87m

07
07
07
08
08
07
07
07

07
07
08
07
07
08
07
08

07
07
07
07
08
08
07
08
07
07
07
08
08
08

06
05
06
06
06
06

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3



discuswerpen 0,750kg  Min Heren Uur=12:44

1

u b WN

4527
4614
4921
4121
5028

verspringen

1

OCoONOULL A~ WN

e
= O

[
(<) N0, I NN VR N

hockeywerpen

1

coNO U A WN

481

1305
1019
1373
1795
1871
1743
2134
1376
275

300

2414
2047
1665
2118
2226

256
249
203
589
205
427
764
204

Kerckhoven Remco
Rombaux Siebe
Servaes Thomas
Verlinden Viktor
Vermaelen Jasper

Pup Heren Uur=12:50
Smeets Louis
Vermaut Lars
Spits Timo
Govaerts Brecht
Stalpaert Thor
Vanweddingen Emanuel
Loix Raven
Stoffels Toon
Moens Arent
Gins Yaro
Renterghem Jasper
Herregodts Jesper
Van der Paal Bernard
Habsch Jef
Melle Julien
Pasteel Noah

Ben Dames Uur=12:45
Storms Imke
Hoeyberghs Phileine
Vanstechelman Kato
Stroobants Eline
Prenen Sarah
De Munck Lisa
De Moortel Doutzen
Tytgat Joke

kogelstoten 3,000kg ~ Min Heren Uur=13:08

1

ok, wWwnN

hockeywerpen

1

coNO UL~ WN

5509
5280
4614
4500
3922
5178

237

1633
1306
1798
1497
274

1601
1474

Nougon Ezra

Wyns Rune

Rombaux Siebe
Creemers Stan

De Schepper Daan
Van Der Vinne Jorben

Pup Heren Uur=13:35
Coenen Kobe
Nys Lorenzo
Verhelle Mathieu
Barra Lucas
Loiseau Gauthier
Klykens Wout
Vanden Bemden Luca
Van Havere Ruben

ACP

ROBA
DCLA
ROBA
DCLA

BERT
OEH
OEH
DCLA
DAC
OEH
DAC
OEH
DCLA
DCLA
DCLA
OEH
OEH
DAC
DAC
OEH

ROBA
ROBA
ROBA
ACP

ROBA
GRIM
ACP

ROBA

DAC
DAC
ROBA
VAC
ACKO
OEH

ROBA
BERT
OEH
OEH
OEH
DCLA
OEH
SPVI

24.62m
21.13m
21.05m
19.65m
15.60m

4.50m
4.01m
3.96m
3.48m
3.41m
3.30m
3.30m
3.24m
3.22m
3.19m
2.98m
2.95m
2.95m
2.95m
2.91m
2.61m

23.12m
23.06m
18.84m
17.92m
17.59m
15.37m
13.49m
9.32m

10.91m
10.14m
9.63m
9.31m
8.93m
5.94m

42.77m
38.54m
34.43m
32.78m
31.66m
30.77m
29.87m
27.70m

05
05
05
06
05

07
07
08
07
08
07
08
07
08
07
08
07
08
08
07
07

09
09
09
09
09
10
10
10

05
05
05
05
05
06

07
07
08
07
07
07
08
08

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3



9

10
11
12
13
14
15
16

discuswerpen 0,600kg

1

275
1743
281
1294
560
1665
1795
2226

5322

verspringen

1

OoOo~NOYTULL D WN

PR R R R R R R R
ONOOU D WNRO

speerwerpen 400g

1

OCoo~NOTULLDWNDN

7135
7616
7663
7471
8380
8170
7164
8344
7674
7953
8468
8173
8166
7676
8131
7664
8454
8371

7137
7447
8177
7617
7127
7466
7733
7149
6991

Gins Yaro

Loix Raven
Vandenplas Semeon
Martin Rafael
Dequeker Thomas
Habsch Jef
Stalpaert Thor
Pasteel Noah

Bruers Emma

Min Dames Uur=14:08
De Cock Gitte
Loenders La-My
Pereira Elisabeth
Aerts Britt
Thoré Maité
Rawoe Annabel
Storms Silke
Reniers Mirte
Seghers Lotte
Leempoels Hanne
Guldentops Ella
De Weghe Britt
Hulpiau Noor
Steenhouwer Jana
Vereertbrugghen Norah
Beelen Zita
Schaerlaeken Ine
Fabri Kaat

Min Dames Uur=14:12
Willems Lore

HEMELS Kirby

Van Der Elst Marie

Seghers Ellen

Verhoeven Femke

Reynaerts Leen

Van Puyvelde Roos

Verheyden Moa

Veldeman Janne

kogelstoten 1,000kg = Ben Heren Uur=14:13

1

NooupbwnN

7639
7531
7655
7986
7118
7547
8714

Arnout Jannes
Engelen Jago
Vanderhaegen Wout
Vanhellemont Tijs
Wachtelaer Wies
Verleyen Willem
Verherstraeten Kobe

DCLA
DAC
DCLA
oPW
BERT
DAC
DAC
OEH

Pup Dames Uur=14:04

RCT

ROBA
OEH
ROBA
RCT
OEH
DAC
ROBA
RCT
OEH
ROBA
ROBA
DAC
DAC
OEH
DAC
ROBA
VAC
DAC

ROBA
ACP
DAC
OEH
ROBA
RCT
DCLA
ACKO
ACKO

DCLA
ACP

DCLA
DCLA
ACKO
DCLA
DAC

27.57m
25.78m
24.25m
23.18m
23.15m
22.62m
20.25m
17.15m

15.93m

4.77m
4,18m
4,10m
4,10m
4.08m
3.88m
3.87m
3.85m
3.82m
3.75m
3.61m
3.55m
3.51m
3.30m
3.18m
3.12m
3.01m
2.93m

27.28m
25.34m
23.46m
22.24m
21.58m
20.37m
14.67m
11.30m
10.22m

7.86m
7.20m
6.61m
5.75m
5.53m
5.43m
4.10m

07
08
07
07
07
08
08
07

07

05
05
06
05
05
06
06
05
05
05
05
05
06
06
05
05
06
05

06
06
06
05
06
06
06
06
06

10
09
09
09
10
10
10

PK1

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3



verspringen

1

OCoOoONOUL B WN

NR R RRRRBRRRBR
O wLVWoKONOOULEPS, WN L O

hoogspringen

1

OO NOP~P~WN

B
= O

polsstokspringen

1

2
3
4

kogelstoten 1,000kg

1
2
3

hoogspringen

1
2
3

8313
7260
7074
7123
9196
8702
8264
8196
9416
8990
8646
9110
7815
8082
7814
7037
7539
9430
7090
9529
9065

247
220
637
1514
881
49
871
1856
1260
469
1
1113

7468
7138
7158
8288

205
427
651

254
1633
1371

Ben Heren Uur=14:30
Broothaerts Eden
Smeets Arnaud
Faes Xander
De Bouw Rune
Doneux Yolan
De Weghe Karsten
Vandezande Niels
Martin Victor
Smulders Niels
Reniers Jules
De Broyer Rune
Cherkaoui Ottmani Jibril
D'Hondt Korneel
Verstraete Mathis
De Meirleir Guillaume
Vandamme Robbe
Peeters Sverre
Maillard Ward
De Haes Kamiel
De Vocht Rien
Ogbeide Jalen

Ben Dames Uur=14:32
Van Rompuy Bette
Nange Délia
Schets Eloise
Van Neygen Nona
De Leeuw Sofie
Huybrechts Jana
Gotzen Lynn
Vandenbroucke Ini
Witterzeel Yade
Langendries Jitte
Segers Julie
Bellemans Fien

Hoylaerts Jolien
Vervekken Sarah
Bellemans Gitte
Goedseels Uma

Prenen Sarah
De Munck Lisa
Goossens Yana

Pup Heren Uur=15:03
Nange Gabriel
Nys Lorenzo
Vanderhaegen Arne

Min Dames Uur=14:34

Ben Dames Uur=15:02

OEH
BERT
PEGA
LOND
OEH
DAC
BERT
OoPW
ACP
RCT
ACP
ACP
SPVI
DCLA
SPVI
ROBA
ACP
OEH
DCLA
OEH
DAC

ROBA
ACKO
ACP
DAC
SPVI
ACKO
SPVI
DAC
OEH
DCLA
DCLA
DCLA

RCT

ROBA
DCLA
DCLA

ROBA
GRIM
DCLA

ACKO
BERT
DCLA

4.06m
3.91m
3.81m
3.73m
3.41m
3.39m
3.27m
3.16m
3.16m
3.14m
3.01m
2.92m
2.84m
2.83m
2.74m
2.73m
2.70m
2.61m
2.55m
2.32m
NG

1.12m
1.05m
1.05m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
0.95m
0.90m
0.85m
GP

2.57m
2.02m
1.82m
1.72m

7.26m
5.83m
4.61m

1.36m
1.30m
1.20m

09
09
09
09
09
10
09
09
09
10
09
10
10
09
10
09
10
10
10
10
09

09
09
09
09
09
09
10
09
10
10
09
09

06
05
06
06

09
10
09

07
07
07

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3



4 277
5 1497

discuswerpen 0,600kg
1 237
1705
1666
1012
1474

1739
1670

OCoONOOULLS WN

=
o

speerwerpen 400g

1 4121
5509
4204
5232
5021
4210
5022
4527
4967
4542
4754

O oo NOULL B WN

[EY
o

Ix Axel

[y
[N

hoogspringen

1 7433
7821
7875
9051
7655
8921
7639
8990
9348
8677
8129
8762

00O NOULL B~ WN

[
= O

verspringen

1 5571
4561
4066
4349
4959
4064
4925
3586

coNO UL~ WN

Callewaert Michael
Loiseau Gauthier

Pup Heren Uur=15:22

Coenen Kobe
Francart Siemon
Pauwels Tuur
Callens Aldo

Van Havere Ruben
274 Klykens Wout

277 Callewaert Michael
Hulpiau Tim

De Cuyper Gust
276 De Haes Staf

Min Heren Uur=15:23

Verlinden Viktor
Nougon Ezra
Wachtelaer Kobe
Haest Maxime
Vanhove Zeno
Hendrickx Arne
Goossens Ruben
Kerckhoven Remco
Boon Jarne

Barbé Ruben

Ben Heren Uur=15:48
Breugelmans Jan
De Pooter Jules
Callens Lou
Vangrunderbeeck Mats
Vanderhaegen Wout
Ismic Arian
Arnout Jannes
Reniers Jules
Thomas Dries
Balliauw Mats
Perdieus Elias
Wauters Arthur

Pup Dames Uur=16:00
Tielens Mila
Dirix Phaedra
Cuppens Janne
Bauwens Gloria
Haest Louise
Soetaerts Lotte
Kudura Djemine
Broodtaerts Lore

DCLA
OEH

ROBA
RCT
DAC
DCLA
SPVI
DCLA
DCLA
DAC
DAC
DCLA

ROBA
DAC
ACKO
DAC
DCLA
GRIM
DCLA
ACP
OEH
DCLA
OEH

DCLA
SPVI
DCLA
ACKO
DCLA
OEH
DCLA
RCT
ACKO
OEH
DCLA
OEH

ROBA
DCLA
RCT
RCT
DAC
RCT
VAC
oPW

1.15m
1.15m

27.10m
24.63m
20.16m
16.66m
15.41m
14.15m
14.06m
14.02m
13.32m
11.23m

29.88m
29.09m
26.92m
26.86m
25.44m
25.26m
17.87m
17.46m
15.18m
14.51m
13.40m

1.10m
1.10m
1.05m
1.05m
1.05m
1.00m
1.00m
0.90m
0.90m
0.85m
0.85m
GP

3.89m
3.77m
3.67m
3.53m
3.40m
3.38m
3.38m
3.36m

07
07

07
07
07
07
08
07
07
08
07
07

06
05
05
05
05
06
06
05
06
06
06

09
09
09
10
09
09
10
10
09
10
10
10

07
08
07
08
07
07
07
08

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3



9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

hockeywerpen

1

coONO UL~ WN

3441
4934
3989
5045
4321
5182
4491
4933
3939
4554
5305
3621
4400
3627
4191
4389
4708
5036
4901
3440

3569
5322
4230
4554
4063
5011
4709
5267

Van Der Velde Eva
Endels Lise
Breugelmans Tine
Van Weverberg Ruth
Van Loo Nore
Deviche Jente
D'operé Lotte
Decock Catho

Joos Noa

Schotte Ellen
Thoré Maud

Payet Nina
Bruyland Sterre
Muyshondt Jade
De Moortel Diewke
Kino Anne-Sophie
Loubers Danaé
Oosthoek Jade

De Greef Rune
Veldeman Noor

Pup Dames Uur=16:03

Chovau Bente

Bruers Emma

Van San Sonia

Schotte Ellen

Flamez Marit

Depestel Charlotte

Meere Norah

Lubula Norah

kogelstoten 2,000kg  Pup Heren Uur=16:14

1

OCoOo~NOYTULLDWNDN

1705
1012
1306
710

1294
1801
1739
1371
741

verspringen

1

O oONOULL D WN

883
256
249
824
1564
589
651
2197
639

Francart Siemon

Callens Aldo

Verhelle Mathieu

Flamez Thies

Martin Rafael

Yondjouen Kouengoua Luka-
Hulpiau Tim

Vanderhaegen Arne
Henderix Tobias

Ben Dames Uur=16:16
Willems Fiona
Storms Imke
Hoeyberghs Phileine
Dierickx Ella
Kempeneers Imke
Stroobants Eline
Goossens Yana
Vandenbosch Leonor
Peeters Mila

ACKO
BAV
DCLA
PEGA
ROBA
ACP
GRIM
BAV
ROBA
DCLA
OEH
PEGA
ACP
PEGA
ACP
PEGA
OEH
DAC
OEH
ACKO

VAC
RCT
BAV
DCLA
RCT
OPW
OEH
RCT

RCT
DCLA
OEH
RCT
OPW
OEH
DAC
DCLA
ACP

SPVI
ROBA
ROBA
GRIM
PEGA
ACP
DCLA
OEH
ACP

3.35m
3.32m
3.31m
3.30m
3.27m
3.25m
3.08m
3.05m
3.02m
2.99m
2.85m
2.82m
2.81m
2.80m
2.68m
2.65m
2.64m
2.58m
2.53m
1.90m

33.05m
29.97m
29.68m
23.57m
22.78m
20.77m
19.84m
18.93m

9.28m
7.84m
7.78m
7.40m
6.78m
6.41m
6.24m
5.36m
5.15m

3.77m
3.75m
3.68m
3.57m
3.48m
2.85m
2.73m
2.72m
2.58m

07
07
07
08
08
07
07
07
07
08
08
08
07
07
07
08
08
07
08
08

07
07
08
08
08
08
07
08

07
07
08
08
07
08
08
07
07

09
09
09
09
09
09
09
09
09

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3



discuswerpen 0,750kg
1 7447

2 7466
3 7565
4 7999
5 7733
6 7128

polsstokspringen

1 5616
2 4691
4542  Ix Axel

hoogspringen

1 4503
5232
5231
4969
5281
3902
5178

Segers

No obh wN

hockeywerpen
1 7309
9348
7821
8195
7253
8562
7090

Martin

No upbh wN

hoogspringen

Min Dames Uur=16:17

HEMELS Kirby
Reynaerts Leen
Gursoy Allegra
Vercruysse Amelie
Van Puyvelde Roos
Vandamme Lisa

Min Heren Uur=16:40

Philtjens Ylio
Vyncke Ingmar

Min Heren Uur=16:43
Ginkels Rune
Haest Maxime
Van Neygen Zeno
Vermaut Ben
Van Cutsem Lars

Joren

Van Der Vinne Jorben

Ben Heren Uur=17:01

Leroy Mats
Thomas Dries
De Pooter Jules

Johan

Molina Matteo
De Backer Lucas
De Haes Kamiel

Min Dames Uur=17:17

1 7468 Hoylaerts Jolien

2 7130 Van Hoof Julia

3 8182 Serré Lena

4 7758 DerooverJoss
8380 Thoré Maité

verspringen

1 5337
4181
4969
5578
5303
4784
4170
5286
4754
4536
5486

OCoONOULL D WN

e
= O

Min Heren Uur=17:22
Delcour Wonne
Keita Dai
Vermaut Ben
Brabant Senne
Viceroy Loic
Snackaert Xander
Eelen Jonas
Vermaanen Mika
Barbé Ruben
Vits Rohan
Mostin Aiko

ACP
RCT
DCLA
SPVI
DCLA
ROBA

RCT
OEH
DCLA

RCT
DAC
DAC
OEH
DAC
DCLA
OEH

LOND
ACKO
SPVI
OPW
BERT
OEH
DCLA

RCT
ROBA
DAC
VAC
OEH

DAC
DCLA
OEH
ROBA
DAC
PEGA
ROBA
DAC
OEH
DCLA
OEH

26.23m
24.30m
18.46m
17.29m
14.93m
14.03m

3.14m
2.32m
GP

1.60m
1.45m
1.35m
1.35m
1.25m
1.15m
1.05m

27.47m
27.09m
25.78m
22.03m
21.51m
18.59m
15.77m

1.40m
1.30m
1.25m
1.20m
NG

4.94m
4.92m
4.53m
4.25m
3.98m
3.96m
3.84m
3.56m
3.40m
3.32m
3.15m

06
06
06
05
06
06

06
05
06

05
05
05
06
06
06
06

09
09
09
10
10
09
10

06
06
05
05
05

05
05
06
05
05
06
06
06
06
06
06

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3



kogelstoten 2,000kg = Pup Dames Uur=17:32

1

O oo NOULbA WN

4336
4710
4556
5571
4063
4516
5011
4844
4067

Soetaers Robin
Pocket Aster
Putseys Minne
Tielens Mila
Flamez Marit
Verlinden Kaat
Depestel Charlotte
Janssens Stella
Creemers Babette

RCT
OEH
DCLA
ROBA
RCT
DCLA
OPW
LOND
VAC

7.00m
6.18m
6.12m
5.93m
5.84m
5.76m
5.54m
5.36m
4.84m

07
07
07
07
08
07
08
07
07

PK1
PK2
PK3



